THÔNG BÁO CỦA UBND XÃ CAO THẮNG
Về việc tổ chức Lễ hội truyền thống làng Bằng Bộ năm 2024

                 Kính gửi:          Bà, Đỗ Thị  Đượm

                                    BTCB-TT Phạm Khê

Ngày 08/3/2024 UBND xã có nhận được Kế hoạch tổ chức Lễ, hội truyền

thống làng Bằng Bộ năm 2024.

Thực hiện Nghị quyết của BCH Đảng bộ xã ngày 29/02/2024. Nghị quyết

họp UBND xã ngày 05/3/2024 về việc thông nhất tổ chức Lễ hội truyền thống làng

Văn Khê, làng Bằng Bộ năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Cao Thắng thông báo việc tổ chức Lễ, hội truyền thống

làng Bằng Bộ năm 2024 như sau:

1. Nhất trí các nội dung tổ chức lễ, hội trong kế hoạch thôn đã lập:

- Thời gian tổ chức lễ, hội: từ ngày 19/3/2024 đến ngày 20/3/2024 ( tức từ

ngày 10/02 đến ngày 11/02 năm Giáp Thìn)

- Nội dung tổ chức: Phần Lễ và phần Hội theo đúng nội dung kế hoạch đã lập.

Nhằm khơi dậy truyền thống của con em quê hương nhớ về cuội nguồn và tạo

không khí vui tươi, phấn khởi, giữ gìn nét đẹp truyền thống quê hương. Góp phần

xây dựng nếp sống văn hóa, phát triển kinh tế xây dựng nông thôn mới nâng cao.

2. Giao cho bà Đỗ Thị Đượm, BTCB-TT họp chi ủy, chi bộ thống nhất có

nghị quyết lãnh đạo, chỉ đạo việc tổ chức lễ, hội và họp cán bộ quân dân chính, các

dòng họ, toàn thể nhân dân thống nhất nội dung, thời gian tổ chức lễ hội. Thành lập

các Tiểu ban phân công nhiệm vụ cụ thể các thành viên để triển khai tổ chức thực

ỦY BAN NHÂ DÂN
XÃ CAO THẮNG

Số:      /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao thắng, ngày 11  tháng 3 năm 2024

hiện. Đảm bảo đúng nghi lễ tôn giáo, tránh mê tín dị đoan, đảm bảo an ninh trật tự,

tiết kiệm, phòng chống cháy nổ.

3. Kết thúc lễ, hội thanh quyết toán thu, chi rõ ràng, minh bạch báo cáo trước

nhân dân và báo cáo UBND xã.

          Trên đây là thông báo của UBND xã Cao Thắng  về việc tổ chức lễ, hội

truyền thống làng Bằng Bộ năm 2024. Yêu cầu bà Đỗ Thị Đượm BTCB-TT Bằng

Bộ triển khai, tổ chức thực hiện đúng nội dung thông báo./.

Nơi nhận:                                                        TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
     - Như KG:                                                                                   CHỦ TỊCH
    - Lưu VP,

                                                                              Trần Mạnh Nhường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:43:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Mạnh Nhường<tranmanhnhuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T09:22:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Cao Thắng<caothang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T09:22:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Cao Thắng<caothang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!